Фонд «Всеволожский центр поддержки

предпринимательства - бизнес-инкубатор»

микрокредитная компания

_________________________________________________________________
Ленинградская область, г. Всеволожск, Всеволожский пр., д. 14а

тел. 89045132600 сайт: https://vsevolozhsk.813.ru/

email: info.fondvsev@gmail.com

ОКПО 90344482 ОГРН 1114700002801 ИНН/КПП 4703470254/470301001

____________ №___________

на №_________ от_________

Главе администрации

Заневского городского

поселения

Гердию А.В.

Уважаемый Алексей Викторович!

В рамках муниципальной программы «Развитие малого и среднего

предпринимательства на территории муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области на 2022

- 2026 годы», Фонд «Всеволожский центр поддержки предпринимательства

бизнес-инкубатор» микрокредитная компания (далее - Центр поддержки,

Фонд) на территории г. Кудрово проведет бесплатный обучающий курс

«Введение в предпринимательство», тренинг Корпорации МСП «Азбука

предпринимателя, а также «Форум социальных предпринимателей».

Просим разместить информацию о предстоящих мероприятиях на

ваших информационных ресурсах:

1. Тренинг Корпорации МСП «Азбука предпринимателя» с 25.03.2024

по 28.03.2024, с 11:00 до 15:00 до по адресу: Всеволожский район, г.

Кудрово, ул. Областная д.9, к.1;

2. Обучающий курс «Введение в предпринимательство» с 24.06.2024 по

12.07.2024 по графику: понедельник, среда, пятница с 10:00 до 13:00 (всего 9

занятий), по адресу: Всеволожский район, г. Кудрово, ул. Областная д.9, к.1;

3. «Форум социальных предпринимателей» 19.03.2024 в 11:00, по

адресу: Всеволожский район, г. Кудрово, ул. Областная д.9, к.1.

Документ создан в электронной форме. № 18/2024 от 04.03.2024. Исполнитель: Арутюнян В.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.03.2024 14:48

Исп. Комкова Екатерина Сергеевна, консультант, 8 (904) 513-26-00             2

Для решения организационных вопросов просим ответственное лицо

связаться с Фондом по телефону: 8 (904) 513-26-00.

О Вашем решении просьба сообщить на адрес электронной почты

info.fondvsev@yandex.ru

С уважением,

директор Центра поддержки

И.В. Кондратьева

Документ создан в электронной форме. № 18/2024 от 04.03.2024. Исполнитель: Арутюнян В.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.03.2024 14:48

	1
	2